## - ACHATECH

La Joya de los Sachas, 10 de Julio de 2012

Señor .

Luis Ricardo Puentes Gaibor

Presente.-

La Junta General Universal de Socios de SACHA ECHNOLOGY MULTISERVICIOS PAR LEDAS celebrada el día Sábado 7 de Julio de 2012, rescivir por unanimidad, reelegir y nombrar a usted PRESIDENTE de la compañía, por un período de 2000 con todas las obligaciones y debeyes que la Ley y los estatutos le confieren.

En el desempeño de estas funciones, usted ejerro la que dispone el Art. Vigasimo de los estatutos de la compañía.

SACHATECHNOLOGY MULTISERVICIOS CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada el 01 de Junio de 2010 en la notaría Pública del canton La Joya de los Sachas a cargo del Abogado Juan Escobar Taipe, debidamente inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del cantón La Joya de los Sachas, el 12 de Julio de 2010.

Le auguro toda clase de éxitos en su gestión.

Atentamente,

Ángel Lorenzo García Silva

**GERENTE GENERAL** 

RAZON DE ACEPTACIÓN.- En la misma Fecha, acepto el cargo.

Luis Ricardo Puentes Gaibor

C.I. 0201162815

MOTA...

Av. Palor ... mong : 33-04 y V.laico Ibarra Taláfono: 05-9099-942 63-3253-903 01-2553-890 documento el día de hoy veintidóhoras diecisiete minutos, en una or: .

...RIA PUBLICA DEL CANTÓN L. TOVA DE LOS SACHAS.- Recibido el presente gosto del año dos mil doce, a las diecisiete ios fotocopias.- Certifico.-

CIF

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓ RICARDO, portador de la cedula dos ocho uno guion cinco, y de 🗧 Articulo Dieciocho de la Ley A instrumentos públicos del present NOMBRAMIENTO Y ACEPTACT COMPAÑÍA SACHATECHNOLO original y dos fotocopias. La Joya d doce.- Doy fe y Certifico, firmado, -Cantón La Joya de los Sachas.- Existe un sello.-

itición del señor PUENTES GA adanía numero cero dos cero uno uno seis iad con lo que establece el numeral dos del Vigente, protocolizo en el Registro de mi cargo el documento, referente a: UN DEL CARGO DE PRESIDENTE DE LA IULTISERVICIOS CIA. LTDA., en una chas a, veintidós de Agosto del año dos mil sado Juan Escobar Taipe, Notario Público del

Se protocolizo ante mi e: CERTIFICADA, debidamente fir protocolización.- De todo lo cual do

de ello confiero esta SEG y sellada en el

ാമാ Taipe O DEL CANTÓN LOS SACHAS

## TARIA PUBLICA DEL CANTON JOYA DE LOS SACHAS

En aplicación al Art. 18 No. 5to. de la Ley Motarial DOY 75 me la foto comia que Antecede es conforma si com el que ma frá presentado y actorses in the end of interesado.



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 9 de agosto de 1988 - Registro Oficial Nº 996

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CERTIFICO.-

de

Que, en el Tomo UNO, Folio No. Cuatrocientos trece al cuatrocientos veintidós, bajo el No. CINCUENTA Y CUATRO, queda legalmente registrado el nombramiento del señor LUIS RICARDO PUENTES GAIBOR, en calidad

SACHATECHNOLOGY MULTISERVICIOS CIA. LTD

DE

LA

COMPA1

La Joya de los Sachas, a 13 de mayo de 2013.

Dr. Aurelia E. Crarca Bastidas REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON PLA JOYA DE LOS BAGNAS"

NOTARIA PUBLICA DEL CANTON
JOYA DE LOS SACHAS

**PRESIDENTE** 

En aplicación el Art. 18 No. 5to. de la Ley Notarial DOY 72 que la foio capia que Antecedo es conforma el crigital que me fel presentado y acto segui o caro el al interesado.

Fojas(s) uniquest

Joya de les Souties, a frage Mayo 201

Joya PLURICULTURAL ADMINISTRACIÓN 2009-2014